
Zarządzenie Nr 86/2021 

Burmistrza Reszla 

z dnia 12 lipca 2021 roku 
 

w sprawie:  skrócenia czasu pracy Urzędu  Gminy w Reszlu  
 

 

 Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. r. poz. 713 ze zm.)   

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Z uwagi na warunki atmosferyczne na zewnątrz (upały)  oraz warunki pracy w 

pomieszczeniach służbowych Urzędu Gminy w Reszlu, przekraczające 25 oC,  w dniach  

13.07.2021 – 16.07.2021 r.   skrócone zostają godziny pracy pracowników do godz. 14.00. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


